
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne   
 

 

Naše zn. 20102/2024-SŽ-SSZ-OVZ  

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

    

 

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bečov nad Teplou“ 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 1: 

Po prostudování zveřejněné zadávací dokumentace jsme dospěli k závěru, že bychom se chtěli 

účastnit zadávacího řízení. Zadavateli chceme předat kvalitní a kvalifikovanou nabídku na tuto 

veřejnou zakázku. 

Vzhledem k rozsahu prací a blízkého termínu pro podání nabídek, který je stanoven již na 

11.11.2024. Žádáme zadavatele, v zájmu kvality odevzdaných nabídek i s ohledem na nástup 

odpovědných pracovníků na plánované dovolené, termín pro podání nabídek prodloužit. 

Zároveň si dovolujeme požádat o organizovanou prohlídku místa plnění a jeho okolí, za účelem 

zhodnocení nákladů a rizik a zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro zpracování 

nabídky a uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Organizovaná prohlídka místa plnění se uskuteční dne 31.10.2024 od 10.00 hod. Ke srazu 

účastníků dojde na parkovišti před výpravní budovou v žst. Bečov nad Teplou. Kontaktní osobou 

v den konání bude pan Erik Bóna: tel.: +420 720 075 932, e-mail: Bona@spravazeleznic.cz . 

Zadavatel zároveň vyhovuje žádosti o prodloužení a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 7 

kalendářních dnů. 

 

 

Sdělení zadavatele: 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Dodatku č. 1, 

zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek ze dne 11.11.2024 (původní datum stanovené na profilu zadavatele) na den 

18.11.2024.  

Doplnění se týká těchto ustanovení „Výzvy“: 

12.  Lhůta k podání nabídky: 

Nabídku lze podat v termínu uvedeném na profilu zadavatele: 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

 

mailto:Bona@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Nabídky musí být podány nejpozději do 11.11.2024 do 09:00 hodin. 

se nahrazuje zněním: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 18.11.2024 do 09:00 hodin. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 

nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 18-NM ze dne 30.09.2024 

Správa železnic, státní organizace 

(podepsáno elektronicky) 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2024-10-25T12:07:22+0000


		2024-10-25T14:26:35+0200
	Podepsáno elektronicky




